



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Kristensen NextGen ApS

Skovbakkevej 52, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 87 43 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Niels Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristensen NextGen ApS Skovbakkevej 52 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 87 43 73
	Stiftet: 18. august 2017
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kristensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Niels Kristensen, Viborg ApS
Dattervirksomhed	Birkeskrænten ApS, Viborg
Kapitalinteresse	Blomstervangen, Aarhus ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i andre selskaber samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493 t.kr. mod 1.611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.813	-3.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	305.218	1.188.948
Indtægter af kapitalinteresser	137.606	415.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.001	13.500
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-71
Resultat før skat	507.013	1.613.501
Skat af årets resultat	-14.122	-2.102
Årets resultat	492.891	1.611.399
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.177	53.948
Overføres til overført resultat	510.068	1.557.451
Disponeret i alt	492.891	1.611.399

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.638.162	1.332.944
Kapitalinteresser	238.898	561.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.877.060</u>	<u>1.894.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.877.060</u>	<u>1.894.236</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.988.911	1.463.013
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.994.911</u>	<u>1.469.013</u>
Likvide beholdninger	431	4.242
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.995.342</u>	<u>1.473.255</u>
Aktiver i alt	<u>3.872.402</u>	<u>3.367.491</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.677.060	1.694.237
Overført resultat	2.078.720	1.568.652
Egenkapital i alt	3.855.780	3.362.889
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.122	2.102
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.622	4.602
Gældsforpligtelser i alt	16.622	4.602
Passiver i alt	3.872.402	3.367.491

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.640.289	11.201	1.751.490
Resultatandel	0	53.948	1.557.451	1.611.399
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.694.237	1.568.652	3.362.889
Resultatandel	0	-17.177	510.068	492.891
	100.000	1.677.060	2.078.720	3.855.780

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Kristensen Viborg ApS, CVR-nr. 36 44 94 11, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
